2

                                                          [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  28января 2020 года                    № 3
О внесении изменений в  Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области,  о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом  Президента  Российской  Федерации           от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
  РЕШИЛ:
         1.  Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  в Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области,  о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный решением Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 08.02.2018 года № 10 следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В случае если лицо, замещающее муниципальную должность, не имеет возможности представить уведомление лично, оно должно быть им направлено в адрес Комиссии по противодействию коррупции Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области (далее – Комиссия), заказным письмом с уведомлением о вручении и описью вложения.»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
          «5. Комиссия создается решением Совета Депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.».
             2. Разместить настоящее решение  на  сайте  Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://bulgakovo.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального  образования

Булгаковского  сельского поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                       Т.И. Сазанкова